2025年7月吉日
岡山ラグビースクール生徒保護者　各位
岡山ラグビースクール
2025年度　年会費納付のお願い　および　入会・更新申込書（7月から9月用）
平素は岡山ラグビースクール活動にご支援を承り、まことにありがとうございます。
年度会費（前年同額）納付と入会・更新申込書のご提出をお願いいたします。申し込み後早めのお振込みをお願いいたします（３カ月毎に変更となります。途中退会の返金はありません）。
	年会費明細
	活動費
	保護者会費
	協会登録料
	ｽﾎﾟｰﾂ保険
	合計

	小学生
	8,200円
	1,500円
	1,500円
	800円
	12,000円

	園児
	2,200円
	1,500円
	1,500円
	800円
	6,000円

※振込依頼人は生徒名（兄弟姉妹一括の場合は年上名）でお願いします。振込手数料はご負担願います。

会費振込先：　	中国銀行奉還町支店　普通2093860　名義：オカヤマラグビースクール
---------------------------------------切り取り-------------------------------------------------------------
2025年度入会・更新申込書兼保護者承諾書　（兄弟姉妹の場合でも1名ずつ作成ください）
	ﾌﾘｶﾞﾅ
生徒氏名
	ﾌﾘｶﾞﾅ

	生年月日
	西暦　　　　年　　月　　日生（　　）歳
	性別
	　　男　・　女

	学校（園）名
	　　　　　　小学校・幼稚・保育園
	（新）学年
	　　　年　　年長・中・少

	ﾌﾘｶﾞﾅ
保護者氏名
	ﾌﾘｶﾞﾅ　　　　　　　　　　岡山ﾗｸﾞﾋﾞｰｽｸｰﾙ入会・更新にあたり下記事項を承諾いたします
　署名　　　　　　　　　　　　　　　　会費振込日または予定日　　月　　日

	自宅住所
	□前年と同じ　　変更の場合⇒

	携帯電話
	□前年と同じ　　変更の場合⇒

	Ｅメール
	□前年と同じ　　変更の場合⇒

	【特記欄】

	練習で配慮を要すること（喘息・アレルギー等）

＜自己責任の確認＞岡山ラグビースクールでは、生徒の健康に留意して、その安全を第一に活動しております。事故あるいは怪我について下記事項１．２を承諾して入会いただきますようお願いいたします。
記
1． 万一事故が発生した場合は、その責任を貴スクールや担当指導者に問うことなく、スポーツ安全保険の範囲内で対処することを承諾します。
2． スポーツ安全保険補償開始までの活動は自己責任において参加することを承諾します。
3． 貴スクールの会則、運営方針に同意し定められた会費を納付します。
4． スクール広報活動で活動中の全体・スナップ写真等が使用されることを承諾します。
【個人情報取り扱い】個人情報の取り扱いについては、諸連絡および各大会の名簿作成等の岡山ラグビースクール活動のみを目的に利用できるものとし、法令に基づく開示請求があった場合、本人の同意があった場合を除き第三者に提供いたしません。本書の提出をもって同意いただいたものといたします。